Câmara Municipal de Barueri
Parlamente 26 de mom) ISO 9001 1 SA 8000 1 ISO 14001

INDICAÇÃO N° 1175/2024 e
IND

Fls:N°

Proc.N°

Dispõe sobre possibilidade de instalação de cameras de monitoramento na
Via Parque na Avenida Dr. Dib Sauaia Neto, Alphaville Industrial, neste
município.

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, quanto à possibilidade de interceder junto

Secretaria competente, para que disponibilize câmeras de monitoramento na

Via Parque na Avenida Dr. Dib Sauaia Neto, Alphaville Industrial, neste

município.

liPlenário Vereador W. k ‘ .alles Nemer 20 de maio de 2024.

\ )111‘, 41lk

. 1111Wor
411, .41111ZV-4 I

Maridalv m dos Santos Rodrigues
(Mary Rodrigues)

Vereadora

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura, considerando que é notório a necessidade

de instalação de câmeras de monitoramento em toda a extensão da Avenida

supracitada, pois trata-se de um lugar com muitas árvores, e sem nenhum

comércio ou casa próximo, tornando-se um local perigoso para a pop ação.

Pensando em evitar possíveis casos de sequestro, roubo, ou até mes oltupro,

solicito que tomem as devidas providências.
calmammens=1

A Secretaria Leg's! Meerr i videnclar
conforme ede a a

max-

Alameda Wagih Saks Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - S I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br contato@barueri.sp.le .br

II

1